



Cofinanziato
dall'Unione europea



Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 02 – Le strutture per la scuola e le competenze (FESR) – Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale – Obiettivo Specifico RSO4.2 – Azione A3.B – Sotto-azione RSO4.2.A3.B – Avviso Protocollo 88927 del 03/06/2025, “Realizzazione di laboratori innovativi e avanzati per lo sviluppo di specifiche competenze tecniche e professionali connesse con i relativi indirizzi di studio”.

Codice Progetto: RSO4.2-A3.B-FESRPN-PU-2025-19

CUP: D54D25004950007



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI”
Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA”



Ordine N.: 10/2026

I.I.S.S. - “FERRARIS-DE MARCO-VALZANI”-BR
Prot. 0001071 del 19/01/2026
VI-10 (Uscita)

Data: 19/01/2026

Voce: P02/11 Progetto FESR
RSO4.2.A3.B-FESRPN-PU-2025-19 “NEXT
GENERATION WINE LABS”

MARRA S.r.l.

Via Imperatore Augusto, 90/94
72100 Brindisi (BR)
Tel. 0831 529018
P.I. 02080900745
e-mail: vendite@marrasrl.com

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2025 (Delibera Consiglio d'Istituto n. 22/2025 del 29/01/2025)

- Capitolo di spesa **P02/11 Progetto FESR RSO4.2.A3.B-FESRPN-PU-2025-19 “NEXT GENERATION WINE LABS”**
- Vista la DECISIONE A CONTRARRE del D.S. Prot. n. **903** (VI-10 Uscita) del 16/01/2026.
- Visto il Preventivo nr. 2237 del 15/01/2026 presentato dalla società MARRA S.r.l., prot. **793** del 15/01/2026
- Vista la copertura finanziaria.

.....
Vi preghiamo fornirci quanto segue.

Riferimento:

**PIATTAFORMA CONTRATTI PUBBLICI dell'ANAC “Servizio per la gestione degli Appalti Pubblici” -
Codice Appalto (Univoco): PCP-20260115-06128**

Consegna:

Sede: FERRARIS
Via ADAMELLO, 18 - 72100 Brindisi (BR)
Tel. 0831 592480
Orario: giorni feriali da lunedì a venerdì, dalle ore 08:00 alle ore 13:30

Il n. CIG deve essere necessariamente riportato in fattura elettronica, pena il rifiuto della stessa.

CUP: **D54D25004950007**

C.I.G. **B9F9B8AD5D**

Codice Univoco: **UFYERO**

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
4472	Multipresa 4 prese bi-standard senza cavo (Cod. Articolo: FME 410130)	nr.	20,00	0	13,38	267,60	22
4473	Multipresa 6 prese bi-standard senza cavo (Cod. Articolo: FME 410230)	nr.	2,00	0	25,80	51,60	22
4474	Canale portacavi 80x40 mm bianco con coperchio (Cod. Articolo: ECCP8040B)	mt	10,00	0	5,829	58,29	22
2305	Presa volante 2P+T 10-16A-250V - GEWISS (Cod. Articolo: GW28206)	nr	3,00	0	2,9068	8,7204	22
4475	Spina dritta bi-standard 2P+T 10-16A-250V - GEWISS (Cod. Articolo: GW28006)	nr	3,00	0	1,508	4,524	22
4476	Contattore SIEMENS 3RT20161AB01 bobina a 24V (Cod. Articolo: SIE 3RT20161AB01)	nr	1,00	0	28,48	28,48	22
4477	Basette autoadesive quadrate 27x27 mm cablaggio quadri c/fascette (Cod. Articolo: SPS BAS.2MT508)	nr	100,00	0	0,09348	9,348	22
4158	Cavo gommato FS18OR18 300/500V 3G1,5 mmq (Cod. Articolo: FS18OR18 3G1,5)	mt	100,00	0	0,67118	67,118	22
2673	Cassetta di derivazione da incasso c/guida DIN - 294x152x75 (Cod. Articolo: GW48007)	nr	1,00	0	4,342	4,342	22
4149	Connettore RJ45 passante Cat. 6 (Cod. Articolo: ALP 94-914/6)	nr	200,00	0	0,71808	143,616	22
4148	Spina diritta 2P+T 16A 250V GEWISS (Cod. Articolo: GW28005)	nr	1,00	0	1,456	1,456	22
816	Coperchio per scatola combinata (Cod. Articolo: FG10222)	nr	10,00	0	0,2365	2,365	22
4478	Spina standard tedesco (SCHUKO) 16A piatta (Cod. Articolo: ALP 23-50/05N)	nr	16,00	0	1,85	29,60	22
4479	Spina a 90° 2P+T 16A 250V standard italiano (Cod. Articolo: GW28010)	nr	6,00	0	1,404	8,424	22

4480	Cavo dati DK6000 U/UTP Cat 6 Dca LSFH 24AWG (Cod. Articolo: TVV 212310)	mt	610,00	0	0,525	320,25	22
4152	Minicanale 25x17 mm, bianco, con coperchio (Cod. Articolo: ECMC2517B)	mt	26,00	0	1,3224	34,3824	22
576	Cavo gommato FROR 3G1,50 mmq (Cod. Articolo: FROR3X1,5)	mt	100,00	0	0,67118	67,118	22
4481	Guaina spiralata 23114 diametro 25 mm (Cod. Articolo: ETN ECGFE25)	mt	60,00	0	1,16619	69,9714	22
4482	Fasette nylon 160x2,5 mm (conf. da 100 pz) (Cod. Articolo: SPS SEL.2.204R)	conf.	1,00	0	1,291	1,291	22
4483	Fasette nylon 200x2,5 mm (conf. da 100 pz) (Cod. Articolo: SPS SEL.2.205R)	conf.	1,00	0	1,415	1,415	22
774	Nastro isolante in PVC 19mm x 25mt (Cod. Articolo: 338471925NE)	pz.	8,00	0	1,65	13,20	22
4484	Tassello nylon c/vite 6x30 mm (conf. 100 pz) (Cod. Articolo: FIS 567621)	conf.	1,00	0	11,45	11,45	22
4485	Tassello in nylon con vite 10x50 mm (Cod. Articolo: FIS 567623)	nr.	25,00	0	0,4074	10,185	22
4486	Cassetta IP56, pareti lisce 150x110x70 mm (Cod. Articolo: GW44206)	pz.	1,00	0	5,772	5,772	22
278	Placca 3 posti BTicino MATIX (Cod. Articolo: AM4803BBN)	nr	4,00	0	1,80	7,20	22
4159	Supporto a 3 moduli BTicino MATIX (Cod. Articolo: 503SA)	pz	4,00	0	0,94	3,76	22
732	Falso polo BTicino MATIX (Cod. Articolo: AM5000)	nr	6,00	0	0,74	4,44	22
4302	Connettore RJ11 K10 BTicino MATIX (Cod. Articolo: AM5958/11N)	nr	2,00	0	11,64	23,28	22
4487	Presa volante industriale IP67 3P+T 16A 400V (Cod. Articolo: GW62030H)	pz.	1,00	0	11,3716	11,3716	22
201	Cavo FS-17 sezione 1,5 mmq - colore marrone (Cod. Articolo: FS171,5MA)	m	100,00	0	0,198	19,80	22

200	Cavo FS-17 sezione 1,5 mmq - colore blu (Cod. Articolo: FS171,5BL)	mt	100,00	0	0,198	19,80	22
206	Cavo FS-17 sezione 2,5 mmq - colore marrone (Cod. Articolo: FS172,5MA)	m	100,00	0	0,337	33,70	22
205	Cavo FS-17 sezione 2,5 mmq - colore blu (Cod. Articolo: FS172,5BL)	m	100,00	0	0,337	33,70	22
1048	Morsetto unipolare a cappuccio FORBOX 4 mmq - 10 poli (Cod. Articolo: WIN 6000040)	stecca	10,00	0	1,0443	10,443	22
439	Morsetto unipolare a cappuccio FORBOX 6 mmq - 10 poli (Cod. Articolo: WIM 6000060)	stecca	10,00	0	1,239	12,39	22

Imponibile: 1.400,40 + I.V.A. 22 % 308,09 = 1.708,49
Totale 1.708,49

APPLICAZIONE DELLO SPLIT PAYMENT

Nella sezione causale il fornitore deve apporre la dicitura:

L'IVA esposta in questa fattura deve essere versata all'Erario dal destinatario, ai sensi dell'art.17ter del D.P.R. n.633/72 "SCISSIONE DEI PAGAMENTI".

nella sezione "RIEPILOGO" il Fornitore deve indicare la dicitura
"Esigibilità IVA: S".

Condizioni della fornitura:

IVA 22% esclusa nel prezzo.

La fornitura di cui sopra dovrà essere completata entro 5 giorni lavorativi a decorrere dalla data d'emissione di questo documento, trascorso tale periodo l'Ordine è da considerarsi nullo.

L'art. 116 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 1, determina che i contratti sono soggetti a collaudo per i lavori e a verifica di conformità per i servizi e per le forniture per certificare il rispetto delle caratteristiche tecniche, economiche e qualitative dei lavori e delle prestazioni, nonché degli obiettivi e dei tempi, in conformità delle previsioni e pattuizioni contrattuali.

Per forniture di beni o servizi inferiori a euro 5.000,00 eventuali discordanze tra il materiale o il servizio fornito e quello ordinato, saranno comunicate all'operatore economico tramite posta elettronica.

L'art. 125 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 7, indica che, all'esito positivo del collaudo negli appalti di lavori, e della verifica di conformità negli appalti di servizi e forniture, e comunque entro un termine non superiore a sette giorni dall'emissione dei relativi certificati, il RUP rilascia il certificato di pagamento relativo alla rata di saldo; il pagamento sarà effettuato nel termine di trenta giorni decorrenti dall'esito positivo del collaudo o della verifica di conformità, salvo che sia espressamente concordato nel contratto un diverso termine, comunque non superiore a sessanta giorni e purché ciò sia oggettivamente giustificato dalla natura particolare del contratto o da talune sue caratteristiche; il certificato di pagamento non costituisce presunzione di accettazione dell'opera;

Il pagamento sarà effettuato tramite Bonifico Bancario, dopo emissione di regolare fattura elettronica intestata a I.I.S.S. "FERRARIS DE MARCO VALZANI" Via Nicola Brandi, 1 - C.F.91071150741.

Sulla fattura indicare:

- IBAN e Conto Corrente dedicato (D.lgs. 187 del 12/11/2010).
- Partita IVA .
- Indirizzo sede operativa e sede legale.
- Matricola INPS - INAIL con relative sedi.
- Numero CIG come sopra.
- Numero CUP come sopra (se corrisponde)

BRINDISI, 19/01/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO

*Documento firmato digitalmente ai sensi del
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.*